
SMLOUVA 

o provedení hudební 

 produkce 

                                                                                                        

 1.Název pořádající organizace :  

   

  Jméno a bydliště zástupce pořadatele : 

 

2.Název hudebního souboru.    QUATTRO 

  Za hudební soubor:                Cemper Josef, Předhradí, Na Výsluní 148, 539 74 

 

 

  Počet členů.    5 nebo 6 –dle potřeby…            Telefon. 606814450 

 

                                                                   Web :               www.kapelaquatro.cz 

 

3.Místo konání produkce. 

   

Dne.                                 Od. 20.oo            Do.   03.oo                tj.   7               hod. 

 

4.Doprava hudebního souboru bude provedena vlastním  nákladním vozidlem Iveco 

Daily  SPZ  3E8-5285 

 

5.Pořadatel produkce zajistí příjezd k objektu pořádané akce nejméně dvě a půl hodiny 

před začátkem hudební produkce. 

6.Pořadatel zajistí nejméně 2,5hod. před produkcí přívod el. přípojky min. 3*25A-380V, 

Pro techniky: máme všechny kulaté vidlice 4pin a 5pin 16 a 32A včetně. Osvětlení jeviště 

není nutno… 

7.Pořadatel zajistí během celé produkce zákaz vstupu nepovolaných osob na podium !!!, 

mimo konferenciérů, moderátorů a pořadatelů. PS: nezapomínejte na schůdky k jevišti. 

 

8.Cena za hudební produkci, včetně dopravy, je smluvní:                 Kč 

   Za každou další započatou hodinu mimo dobu uvedenou v bodě 3. je smluvena  

cena:     1000,-        Kč 

 

9.Hudební soubor s pořadatelem  se vzájemně dohodli o výši odstupného :  3000,-    Kč,                      

   v případě odstoupení od  smlouvy v době méně než 30 dnů před pořádáním hudební 

produkce. 

 

10.Počet vyžádaných plakátů:                ks                     

     cena za kus:                        Kč                  

     cena celkem:                       Kč                            Dne 

 

 

Za hudební soubor:                                                            Za pořádající organizaci: 

 


